
1 POKOJOWE
GLIWICE

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok.Politechniki.
28m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik 28m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Os. Sikornik
29m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 38m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE
29,44m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE
34,62m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum, 35m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE centrum
36m2,

NITKA&CZAPLA

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 38m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE 53m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika.
51m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
47m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Kopernika
50m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Millenium.
44m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E o s . S i k o r n i k .
48m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ul. Zygmuntowska.
52m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Zubrzyckiego
43m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
36 ,70m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Okopowa

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE ul. Piłsudskiego.

49,82m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE 45m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE 49,5m2

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE os.Gw.Ludowej.
68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Waryńskiego
60,2m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego.
64m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska
61 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE
74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 76m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
65,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ul Rybnicka
84,5 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik.
46,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik 53m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice.
79,23m2

N-CZERKAWSKI

NIEBOROWICE

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kozielska.
68m2,

NITKA&CZAPLA

Z A B R Z E

N-CZERKAWSKI

ZABRZE. 62,4m2,

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E M i k u l c z y c e .

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Pl. Krakowski.
70m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Biskupice 41m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Kawika
69m2,

NITKA&CZAPLA

. Luksusowa, gustownie
urządzona i wyremontowana
kawalerka o pow. 31m2 z ogródkiem.
Te l . k o m . 0 / 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

Pow.
1p. w niskim bloku. Do

remontu. Łazienka po rem. C.o.
miejskie. Tel. 0/504-094-021

. Pow.
1p. w niskim bloku. Do remontu.
Okna pcv. Nowe drzwi wejściowe.

Tel.
0/500-124-686

- mieszkanie
1-pok. pow. 7/10p, po
remoncie - okna PCV, ładne meble
kuchenne, loggia, kuchnia bez okna.
Te l . k o m . 6 0 2 2 7 2 3 7 9
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow.
D o k a p i t a l n e g o r e m o n t u .

. O g r ó d e k .
tel. 0/605-622-344

. Kawalerka o pow.
na 8p. Po remoncie. Wolne

od zaraz. Świetna lokalizacja. Tel.
0/508-202-753

Super komfortowa
kawalerka, w pełni wyremontowana i
wyposażona. Tel. 0/508-202-753

- w pobliżu DMiT. Pow.
10p. Zadbane, wymaga

tylko odświeżenia.Okna pcv. C.o.
miejskie. Tel. 0/602-676-259

parter w
budynku z cegły, rozkładowe, duży
pokój, kuchnia z oknem, łazienka do
remontu. Nowe okna PCV. Cicha
okolica, bardzo dobra lokalizacja.
T e l . 6 0 1 4 6 8 5 0 9 .

ok. Politechniki
Śl. Kawalerka o pow. w
doskonałym stanie. Niski czynsz.
Cena do neg. Tel. 507-07-69-09
z a b r z e @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. ,
1p. w bud. wielorodzinnym. Stan
techn. dobry. Okna nowe. C.o.
miejskie. Tel. 0/604-572-421

. Pow. na 1p. Po
generalnym remoncie. Ogródek.
POLECAM!!! Tel. 0/500-124-686

Pow.
na 1p. budynku . Bdb stan

tech. Wspólnota. Duży balkon.
Tel.0/504-094-021

Rozkładowe
mieszkanie 2 pok. o pow.
parter w budynku 4-rodz. Do
remontu. Ogrzewanie piecowe.

Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. ok.
, 4p. w bloku. Rozkład. Balkon.

Tel. 0604-572-421

Pow.
, 1p. w kamienicy. Po

generalnym remoncie. Monitoring.
Tel. 0/504-094-018

Rozkładowe o pow. po
remoncie, położóne na 1p. w
odnowionym 4p. budynku. Tel.
0/502-678-341

2-
pok, piętro 1/4, ładne i
słoneczne w wysokim standardzie.
Budynek po termomodernizacji,
internet, telefon, monitoring,
domofon z kamerą, duży plac zabaw
i duży parking przy budynku. Cena
do negocjacji. Tel. 601 468 509,

. Pow.
ok. na 1p. Po remoncie.
Ba lkon . Te l . 0 /604-572-421

. Pow.
6p . Do remon tu .

KONTAKT: Tel. 0/504-229-670

k/dworca PKP.
Mieszkanie 2 pokoje, p. 3/3
kamienicy, do remontu; CO-gazowe
nowe w miedzi. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

Ładne, ustawne mieszkanie 2
pokojowe o pow. , piętro
1/3 do remontu. POLECAM. tel.
602272379,

. Pow. . Do remontu.
Te l . k o m . 0 / 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

. Pow. , 3p. w
budynku z cegły. Rozkładowe.
Nowe ogrzewanie gaz. (w miedzi).
Kontakt : Tel . 0/604-572-421

Pow.
na 10p. Panoramiczny widok z

nowych okien. Kuchnia po remoncie.
Duży balkon. Tel. 0/504-094-021

.
Komfortowe na 1p. Po
generalnym remoncie. Klimatyzacja.
Balkon (6m) od strony pdn.
Kontak t : Te l . 0 /605-622-344

Pow.
na 8p. Rozkładowe. Kuchnia

wykafelkowana. Nowe okna. Nowy
junkers. Balkon. Tel. 0/504-094-021

. Rozkładowe
mieszkanie. Pow. p.1/10.
Duży balkon. Do remontu. Blisko
Politechniki. Tel. 609 158084

. Nowe mieszkanie o pow.
z wyjściem na ogród (pow.

9 5 m 2 ) Te l . 0 / 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

. Pow. ,
2p. w kamienicy. Z kuchni wejście na
balkon oraz do spiżarni. Dodatkowo
garaż 22.000 zł. Tel. 0/504-094-018

. Pow. w
zadbanej kamienicy w ok. ul.
Styczyńskiego. Spokojna, zielona
uliczka. Duże ładne pokoje z zabud.
2 szafami Komandor. Wysoki parter.
T e l . 0 / 5 0 2 - 6 7 8 - 3 4 1

. Komfortowe
mieszkanie o pow. w ok. ul.
Sowińskiego. W pełni wyposażone i
umeblowane.
T e l . 0 / 5 0 2 - 6 7 8 - 3 4 1

, Mieszkanie
3 pokojowe rozkładowe po
generalnym remoncie na 3 piętrze w
kamienicy. Duża łazienka, kuchnia z
meblami i urządzeniami. Okna nowe
drewniane, ogrzewanie gazowe, na
podłogach panele. tel 608242173.

Pow.
, 3p. w niskim bloku. Okna

n o w e . Te l . 0 / 6 0 2 - 6 7 6 - 2 5 9

. Pow. ,
4p. w niskim bloku. Rozkładowe. W
kuchni meble. Garderoba. Balkon.
Tel. 0/504-094-018

Pow.
na 2p. Rozkładowe.

Słoneczne. Tel. 0/504-094-018

. Nowe mieszkania.
Stan deweloperski. C.o. olejowe. Do
budynku przynależy 11 m-c parking.
Kontakt : Tel . 0/605-622-344

Mieszkanie 3
pok. o pow. słoneczne i
przestronne. Balkon, widna kuchnia.
P. 9/11. Częściowo po remoncie.
Okna drewniane - do wymiany.
Łazienka po remoncie - nowa
armatura łazienkowa, kabina
prysznicowa. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci. tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. B a r d z o ł a d n e ,
rozkładowe, na parterze. C.o. i c.w. z
sieci. Balkon. Tel. 0/513-160-918

Pow. 5p. Podłogi
w panelach, łazienka i wc
wyka fe lkowane , nowe okna
drewniane. C.o. i c.w. z sieci.
Ba lkon . Te l . 0 /508-202-753

u l .
Tarnopolska, 1p. Ogródek. Tel.
0/513-160-918

Bardzo
ładne mieszkanie o pow. Ip. w
zadbanej kamienicy. 3 ustawne
pokoje, duża kuchnia, łazienka z
WC. Wymienione okna, własne
ogrzewanie, niski czynsz. Polecam -
do zamieszkania lub na biuro. Tel.
507076909 zabrze@nitka.com.pl

. Pow. ,
Ip. w niskim bloku. Balkon. Garaż w
budynku w cenie mieszkania. Tel.
0/505-022-258

. Mieszkanie o
pow. Ip. w niskim bloku.
Rozkładowe 3 pokoje, ładna, duża
kuchnia, osobno łazienka i WC,
balkon. Ogrzewanie miejskie. Niski
czynsz. Blisko szkoła, przedszkole,
sklepy, komunikacja miejska. tel.
507-07-69-09

mmarczak@nitka.com.pl

CENA DO NEGOCJACJI !!

B e z c z y n s z o w e
POLECAM !!

POLECAM !!

Super oferta dla Firm !!

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

a r o g o z @ n i t k a . c o m . p l

a r o g o z @ n i t k a . c o m . p l

b s z e l i g a @ n i t k a . c o m . p l

Nowa Niższa Cena

nowa niższa cena

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum

76m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum

101m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE AL.Korfantego.
9 8 , 5 m 2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E D ą b r o w s k i e g o

80 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica. 97,6m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW. 70m2,

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BOJKÓW. 3499m2.

NITKA&CZAPLA

CZEKANÓW 2194 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O ,

6 516 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE.
2700m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Bojków. 2524 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
761m2

230m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś.
840m2 860m2.

N-CZERKAWSKI

2 km od Kleszczowa
1000m2.

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 1,2592ha

N-CZERKAWSKI

NIEBOROWICE
1540m2.

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE 1086m2.

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE.
1000m2

N-CZERKAWSKI

RUDNO

961 m2

NITKA&CZAPLA

SMOLNICA
700m2

N-CZERKAWSKI

SMOLNICA 1700m2

N-CZERKAWSKI

SOBISZOWICE. 630m2

N-CZERKAWSKI

STANICA.
1304m2

N-CZERKAWSKI

TACISZÓW
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów. 756m2

N-CZERKAWSKI

ZIEMIĘCICE 800m2

N-CZERKAWSKI

Z A C H A R Z O W I C E
2710m2

1 5 0 0 m 2

NITKA&CZAPLA

DOMY
BRENNA.

3 4 0 m 2

4000m2.

N-CZERKAWSKI

CZEKANÓW.
200m2

2450m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Plac Grunwaldzki,
260m2

610 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE.
170m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Pl.Grunwaldzkiego.
180m2

N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2

NITKA&CZAPLA

KAMIENIEC

NITKA&CZAPLA

ZABRZE.
1 5 0 m 2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice.

200m2
813m2

NITKA&CZAPLA

ZBROSŁAWICE
120m2

355m2.

N-CZERKAWSKI

ŻERNICA

150 m2

6000 m2

NITKA&CZAPLA

NIERUCHOMOŚCI
GLIWICE os.Sikornik

70,7m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
1ha

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Starówki.

80m2,

148m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWCE Centrum
75m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka

1200m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Bojków
300m2.

3500m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ul. Zwycięstwa
105m2

NITKA&CZAPLA

GŁUCHOŁAZY

800 m2
3635 m2.

NITKA&CZAPLA

KLESZCZÓW,

210 m2
2200 m2.

NITKA&CZAPLA

SŁUPSKO
1,28ha

N-CZERKAWSKI

Ś W I Ę T O C H Ł O W I C E .
650m2

1 5 0 0 m 2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE
67 m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE
100m2

N-CZERKAWSKI

. Mieszkanie 4
pokojowe o pow. ok. .
Przestronne i słoneczne. Kuchnia z
oknem. Piętro 1/4 - blok. 2 balkony.

Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Słoneczne i
komfortowe mieszkanie o pow.

na 1p. w kamienicy.
Rozkładowe. Balkon. Idealne pod
dział. gosp. Tel. 0/504-094-021

Pow.
, 2 p . w k a m i e n i c y.

Mieszkanie wymaga remontu lub
odnowienia. Kamienica zadbana i
czysta. Tel. 0/504-229-670

.
D w u p o z i o m o w e 4 - p o k o j o w e
mieszkanie, pow. ok. , p.3/3.
Po remoncie. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k

Pow.
2p. w bud. z cegły. 5 pok. Kuchnia
zabud. meblami na wymiar. Balkon.

Tel. kom.
0/504-094-018

Pow. parter w
niskim bloku. Rozkładowe i
estetyczne. 2 balkony. C.o. i c.w. -
miejskie. Tel. 0/604-572-421

Działka o pow.
W drugiej linii zabudowy od
autostrady. Tel. 504 284 708
j f i l i p k o w s k a @ n i t k a . c o m . p l

Działka (w
tym ok. 1/3 pod zabudowę
mieszkaniową). Położona wśród
zie leni w dzie ln icy domków
jednorodzinnych. Na działce
przyłącza wody i prądu. Możliwość
doprowadzenia gazu od drogi
publicznej (40m). Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

ul. Kozielska,
działka o pow. . Media przy
d r o d z e . Te l . 6 0 0 9 7 6 0 2 7

. Działka o pow.
w kształcie prostokąta,

płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
Pyskow ic . C i che , spoko jne
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
b u d o w n i c t w o m i e s z k a n i o w o
usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

2 działki bud. każda o
pow. ok. Idealne dla
dewelopera lub indywid. inwestora.
Kontakt : Tel . 0/508-393-468

. Działka bud.-
usł. o pow. ok. 1ha. Media w pobliżu
działki. Możliwość powiększenia.
Tel. 0508-393-468

Działka
w widłach autostrady A-4/A-1 przy
węźle tych autostrad, przeznaczenie
tereny techniczno produkcyjne.

tel. 608 242173
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

. Dzialka o
pow. z rozpoczętą budową
domu jednorodz. o pow. całk. ok.

Kupujący otrzyma projekt
budowlany oraz projekty przyłączy
wodno-kanal iz . Kierownictwo
budowy jest opłacone. Tel. kom.
0/505-028-959

do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow.
całkowicie ogrodzona. Dostępne
sieci: elektr., kanalizacja, wodociąg,
gaz, tel. Kontakt: tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

Działki
bud. lub Do
sprzedaży pozostało 6 działek. Tel.
0/604-572-421

. działki bud. o
pow. ok. Tel. 0602-702-109

. Działka o pow. ,
przeznaczona na cele mieszk. z
moż l iwośc ią loka l i zac j i us ł .
nieuciążliwych położona przy
głównej drodze. Tel. 0/500-124-686

. Działka bud. o
pow. Droga dojazdowa -
asfalt. Media: woda, prąd. Tel.
0/508-393-468

. Pow.
Media: woda, prąd, telefon. Tel.
0/602-676-259

Działki o pow. ok.
. W pobliżu prąd, woda oraz

kanalizacja. Tel. 0/505-028-959

. Działka zabudowana
budynkiem gospodarczym (stodoła).
Pow. . Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Urokliwa działka bud. o
pow. . Media w granicy
dz ia ł k i . Te l . 0 /505 -059 -966

. Działka bud.
Media w drodze. Tel. 0/508-393-468

Pow. pod
usługi lub handel. Tel. 0/504-229-670

Działka bud. o pow.
W pobliżu wodociąg, w

granicy prąd (skrzynia elektryczna),
kanalizacja planowana na 2013 r.
Te l . k o m . 0 / 5 0 5 - 0 2 8 - 9 5 9

. Działka mieszkaniowa
o pow. . Nieuzbrojona. Media
w drodze-prąd, woda. Otoczenie -
las, domy 1-rodz. Tel. 0501 432 029
igintowt@nitka.com.pl cena 90 zł/m2

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. , w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
handlowo-usługowa oraz zabudowa
p r z e m y s ł o w o - m a g a z y n o w a .
Dostępne sieci: elektr., kanalizacja
deszcz., wodociąg komunalny,
kanal. sanit., gaz. Tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

Pow. .
Media: kanalizacja sanitarna, prąd,
gaz w granicy. Tel. 0/513-160-918

. Pow. położona
w spokojnej okolicy w sąsiedztwie
domków jednorodz. Tel.602-676-259

D z i a ł k a
mieszkaniowa o pow. ok.

p o d z a b u d o w ę .
Przeznaczenie w PPZ: budownictwo
mieszkaniowo-usługowe, tereny pól
uprawnych. Tel. 508 750 255
p y s k o w i c e @ n i t k a . c o m . p l

Elegancki dom wolnost. o
p o w . , 2 - k o n d . ,
podpiwniczony. Ogrodzona działka

(W rozliczeniu możliwa
zamiana na inną nieruch. w
Gliwicach). Tel. 0/604-572-421

Warsztat sam. ok.
+ zapl. socjalne + biura, tuż

przy węźle „Czekanów” (A1) na
działce Tel. 0/604-572-421

dom z
garażem wolnostojący , z lat
70 - tych na działce dwie
kondygnacje, osiem pokoi, dwie
ł a z i e n k i . t e l 6 0 8 2 4 2 1 7 3

Dom wolnostojący do
małego wykończenia. Pow.
T e l . 0 / 5 0 5 - 0 5 9 - 9 6 6

Dom o pow. po gruntownym
remoncie. Wszystkie pom. duże.
Kuchnia otwarta na pokój dzienny z
tarasem. Przy głównej sypialni
garderoba i pok. kąpielowy. Garaż na
2 sam. Te l . 0 /505-059-966

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow.
działka . Urokliwe, spokojne
położenie. Godny polecenia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129

- Dwa nowe domy
jednorodz, wolnost, monitorowane -
z własną drogą wewnętrzną.
Standard wykończenia w dwóch
opcjach:

Stan deweloperski - od 615 000 zł
do 650 000 zł

Stan całkowicie wykończony - od
670 000zł. Działki o pow. od 553m2
do 836m2. Założeniem inwestora
jest stworzenie zamkniętego osiedla.
Tel. 501 432 029,

Dom do kapitalnego
r e m o n t u o p o w. w
środkowym segmencie. Kontakt:
Te l . k o m . 0 / 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

W
zabudowie bliźniaczej w trakcie
rozbudowy o pow. ok. , na
dz ia ł ce . Doda tkowo
przedmiotem sprzedaży są 2 lokale
użytkowe. Kontakt 0-504 284708
j f i l i p k o w s k a @ n i t k a . c o m . p l

. Połowa bliźniaka o
pow. z 2008r., na działce

Ładna okolica blisko las,
sąsiedztwo nowych domów. 4 pok.
(w tym salon z kominkiem), taras, 3
balkony, 2 łazienki, kuchnia z oknem,
użytk. poddasze. Tel. 502-678-341

k/Gl iw ic , dom do
zamieszkania, przedwojenny o pow.

z wolnostojącym budynkiem
warsztatowo garażowym na działce

- z tego 1/3 budowlana. tel
608242173

. Lokal
handl.-usł. o pow. , na
parterze, w pawilonie. Tel. kom.
0/505-059-966

. Pow. magaz.-
biur. na działce inwest. o pow. . W
skład wchodzą: 2 hale 1100m2 oraz
400m2 + pom. sanitarno-biur., wiata
o pow. 100m2 oraz bud. wolnost. o
pow. 180m2 Tel. 0/508-393-468

Do
wynajmu atrakcyjny lokal usługowo-
handlowy. Par ter z dwiema
witrynami. Wejście bezpośrednio do
lokalu. W lokalu znajduje się główna
sala o pow. ok. trzy
pomieszczenia socjalne oraz WC -
łączna pow. Dodatkowo
dwie piwnice. Możliwa aranżacja
wnętrza wg własnych potrzeb.
Idealne na siedzibę banku. Tel.
501 432 029, igintowt@nitka.com.pl

. Lokal handl. z
dużą witryną o pow. . Wysoki
standard. Tel. 0/505-059-966

. Obiekt
magaz. - usł. + pom. biur. Pow.
magaz. i biur. wynosi ok. 500m2.
Alarm, monitoring zew. Działka

z dobrym dojazdem dla
sam. ciężarowych. Tel. 504-229-670

. Do wynajęcia
nowy dom wolnost. pow. ok.
Dz. Garaż. Dom widoczny z
autostrady. Tel. 0/504-229-670

. Lokal
użytkowy o pow. , p.1/3,
nadaje się na gabinety lek. oraz
b i u r a . t e l . 6 0 2 2 7 2 3 7 9 ,
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

woj. opolskie.
Czynny pensjonat wybudowany
przed II wojną światową. Położony
wśród zieleni, z dużym ogrodem z
tyłu. Duże pokoje z umywalką.
Wszystkie media. Kompletnie
umeblowany. Budynek i pomie-
szczenia wymagają modernizacji.
Pow. użytk. , pow. działki

Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

dochodowy obiekt
u ż y t k o w y w r a z z d o m e m
jednorodzinnym na działce o
pow. tel. 0-693-568-240

. Gosp. rolne o pow.
do kapitalnego remontu.

Część zabud. domem mieszk. oraz
b u d . g o s p . M o ż l i w o ś ć
przekształcenia domu na potrzeby
gosp. agroturystycznego." Polecam
! ! T e l . 0 / 5 0 5 - 0 2 8 - 9 5 9

B u d .
parterowy o pow. , na działce

. P o g r u n t o w n e j
modernizacji i remoncie. 200m2
pow. biurowej, 350m2 hala, 100m2
pow. magaz. Możliwość kupna. Tel.
0/508-393-468

okol. kardiologii lokal
parterowy o pow. doskonały
na gabinety lub gastronomię. Tel.
507-07-69-09 zabrze@nitka.com.pl

ok.ZUS. Lokal o pow.
, 1p. w kamienicy Idealnie pod

k a n c e l a r i ę p r a w n i c z a ,
rachunkowośc itp. Tel. 508-202-753

Niższa cena!

Okazja cenowa.

Cena do negocjacji !!

O F E R TA D L A
DEWELOPERA
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WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ
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WYŁĄCZNOŚĆ
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WYŁĄCZNOŚĆ
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WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

@ n i t k a . c o m . p l

z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

zmorpak@nitka.com.pl

1)

2)

NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE
2 POKOJOWE

2A1037  najem: 2,50zł/m2

2A1038  najem: 1,50zł/m2

W sprzedaży działka  inwestycyjna
5800m2 w centrum Gliwic, idealna
pod hotel, restauracje. Cena:
4,5 mln. Tel. 0604-572-421 N - C Z

2C373    cena: 185 000 zł

2A1274   cena: 215 000 zł

21A803    cena: 2950zł/m2

2C380      cena: 108 000 zł

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

2A1089  cena: 395 000 zł

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

DOMY

Poszukujemy mieszkania przy ul.
Czwartaków oraz mieszkania z
ogrodem Tel. 0/604-572-421 CzN

21A936 1 780 000 złcena:

2C336     cena: 366 000 zł
KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI

Poszukujemy lokalu pod placówkę
banku o pow. 100 m2. Kontakt:
504-229-670: 885-190-789 N-Cz

2C368    cena: 245 000 zł

2A911   cena: 190 000 zł

21D51     cena: 210 000 złwww.son.pl

2A1245   cena: 620 000 zł

21i76      cena: 260 000 zł

21i77     cena: 350 000 zł

2B141    cena: 122 000 zł

21A1043    cena: 109 000 zł

2A

21B230    cena: 100 000 zł

21B227      cena: 98 000 zł

21A1057  cena: 155 500 zł

21D53       cena: 126 000 zł

21A923    cena: 414 000 zł

21A1100  cena: 480 000 zł

2A1444   cena: 150 000 zł

21              cena: 100zł/m2

21C655      cena: 160zł/m2

21A989    cena: 980 000 zł

www.son.pl2A1296 447 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE

501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. Bardzo dobra lokalizacja - blisko Politechniki śląskiej.
Mieszkanie z garażem, na piątym piętrze w budynku wielorodzinnym.
Trzy pokoje (w tym jeden połączony z kuchnią) w pełni umeblowane
i wyposażone w sprzęt AGD , łazienka, wc. Duży ładny taras.
Wysoki standard wykończenia. Budynek ocieplony, ładnie
wykończony z zewnątrz - oddany do użytku w 2008 r. Jest winda.
Kontakt: tel.                      lub e-mail:

2A1388 cena: 115 000 zł NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

D O  P I L N E J  S P R Z E D A Ż Y
GLIWICE Łabędy.
47m2

501 432 029

Rozkładowe mieszkanie o pow.
, na  parterze w budynku 4-rodz. Do remontu.

Dwa pokoje,kuchnia łazienka z wc. Funkcjonuje
ogrzewanie piecowe. Niski czynsz- 90 zł. Do
mieszkania przynależy piwnica. Tel.

N O W A N I Ż S Z A C E N A !

21A1042   cena: 125 000 zł

21A1027     cena: 69 000 zł

21A1139  cena: 147 000 zł

21H32     cena: 230 000 zł

21i71       cena: 135 000 zł

2A1469    cena: 140 000 zł

21A643    cena: 240 000 zł

21D36     cena: 155 000 zł

21B208    cena: 120 000 zł

21D        cena: 165 000 zł

2A1467  cena: 265 000 zł

21A1127    cena: 140zł/m2

21A1117   cena: 550 000 zł

21C650 1 500 000 złcena:

21i74      najem: 10 000 zł

2A528 1 600 000złcena:

2A1463   cena: 300 000 zł

2A1441     cena: 108 000 zł

21A1173   cena: 120 000 zł

2A1388     cena: 115 000 zł

21A1126  cena: 180 000 zł

21A1150  cena: 230 000 zł

2A1478   cena: 189 000 zł

21A1125  cena: 230 000 zł

21A846   cena: 175 000 zł

21A1108  cena: 180 000 zł

21B232    cena: 195 000 zł

2A1476   cena: 236 000 zł

21A1073    cena: 250zł/m2

21A1168  cena: 170 000 zł

21A984    cena: 119 000 zł

2A790 950 000 złcena:

2A1149

21A1079   cena: 670 000 zł

21A1045  cena: 260 000 zł

2A1447    najem: 14 000 zł

2A1354 135 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Młodych Patriotów

501 432 029

. Mieszkanie
słoneczne i przestronne, pow. 36m2, 7 piętro
w bloku 10-cio piętrowym. 2 pokoje, kuchnia

z oknem, łazienka z WC, balkon. Niski czynsz.
Ogrzewanie z sieci. Kontakt - tel.

D O  P I L N E J  S P R Z E D A Ż Y

2A1476 236 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Konarskiego.
76m2.

501 432 029

Mieszkanie 4 pokojowe o pow.
ok. Przestronne i słoneczne. Kuchnia z oknem.
Piętro 1/4 - blok. 2 balkony. Kontakt: Tel.

Pilnie poszukujemy do wynajmu
mieszkania 3 lub 4 pok. - dla
firmy os.Waryńskiego i Chemi-
czna. Tel. 0/502-678-341 CzN

21H45       cena: 110 000 zł

2A1373     cena: 80 000 zł

21A957     cena: 157 000 zł

21A1237    cena: 160 000 zł

21A1048   cena: 180 000 zł

2A1462     cena: 190 000 zł

2A1492    cena: 170 000 zł

21A1076  cena: 135 000 zł

21A1163  cena: 270 000 zł

21A1037  cena: 290 000 zł

21A1097    najem: 2 000 zł

2A1464    cena: 280 000 zł

21A1161  cena: 215 000 zł

21A1206  cena: 295 000 zł

21C604    cena: 250 000 zł

2A1461   cena: 122 000 zł

21A1089    cena: 250zł/m2

21C645     cena: 250zł/m2

21H49     cena: 42zł/m2ok.

21C635     cena: 140zł/m2

21A1215    cena: 120zł/m2

2A1491    cena: 125 000 zł

21A1103    cena: 190zł/m2

21A1232   cena: 135 000 zł

2A1389       cena: 90zł/m2

21D57     cena: 199 000 zł

2A1415    cena: 330 000 zł

21A1190  cena: 505 000 zł

2A cena: 330 000 zł

21i87         najem: 6 500 zł

21A1231 2 600 000złcena:

2A1494   cena: 835 000 zł

21A1201  cena: 240 000 zł

21A1243  najem: 11 000 zł

21B234     najem: 1 500 zł

tel. 600 976 027; 602 187 129

Do wynajęcia pomieszczenia

biur. w bud. o wys. standardzie.

II piętro: 1 pokój: pow. ok. 38m2

+ wc + aneks kuchenny.

III piętro: 2 pokoje: 76m2 + 2 wc

+ pom. socjalne + klimatyz, 87m2

+ wc. Czynsz najmu za II piętro

29zł/m2, III piętro: 23zł/m2.

GLIWICE Górnych Wałów

NAJEMCA NIE PŁACI PROWIZJI


